1/48
Eingang:
Versorgungsspannung 230 V ±10%, 50 - 60 Hz
Lastgleichspannung siehe Tabelle
Lastgleichstrom siehe Tabelle
Dauerleistung siehe Tabelle
Regeldaten:
Regelgenauigkeit I-Betrieb ≤ 0,1% I max, Umax

un
d
 P
rü
ff
el
d
Option:
autom. Umschaltung I- / U-konst.
Integrierte IEEE488.2 Interface
Eurokarte INT2E
Last- Lastgleich- Lastgleich- Leitw ert Bestell-
leistung spannung strom max. bezeichnung
von 0,1 V bis 2,5 V
(W) (V) (A) (A) (A) (S)
10000 2,5 - 60 0,01 - 200 8 200 80 EL10000/60/200
10000 2,5 - 60 0,01 - 500 20 500 200 EL10000/60/500
10000 2,5 - 60 0,01 - 1000 40 1000 400 EL10000/60/1000
10000 2,5 - 160 0,01 - 100 4 100 40 EL10000/160/100
10000 2,5 - 160 0,01 - 200 8 200 80 EL10000/160/200
10000 2,5 - 160 0,01 - 500 20 500 200 EL10000/160/500
10000 2,5 - 160 0,01 - 1000 40 1000 400 EL10000/160/1000
10000 2,5 - 400 0,01 - 100 4 100 40 EL10000/400/100
10000 2,5 - 400 0,01 - 200 8 200 80 EL10000/400/200
10000 2,5 - 800 0,01 - 100 4 100 40 EL10000/800/100
10000 2,5 - 800 0,01 - 200 8 200 80 EL10000/800/200
20000 2,5 - 60 0,01 - 400 16 400 160 EL20000/60/400
20000 2,5 - 60 0,01 - 1000 40 1000 400 EL20000/60/1000
20000 2,5 - 160 0,01 - 200 8 200 80 EL20000/160/200
20000 2,5 - 160 0,01 - 400 16 400 160 EL20000/160/400
20000 2,5 - 160 0,01 - 1000 40 1000 400 EL20000/160/1000
20000 2,5 - 400 0,01 - 100 4 100 40 EL20000/400/100
20000 2,5 - 400 0,01 - 200 8 200 80 EL20000/400/200
20000 2,5 - 400 0,01 - 400 16 400 160 EL20000/400/400
20000 2,5 - 800 0,01 - 100 4 100 40 EL20000/800/100
20000 2,5 - 800 0,01 - 200 8 200 80 EL20000/800/200
20000 2,5 - 800 0,01 - 400 16 400 160 EL20000/800/400
Lastgleichstrom im
Arbeitsbereich
I (A)10001001
0,1